KANALLI KAYIŞ P207-P307-BERLINGO-C2-C3-
C4-C5-FIESTA VI-FOCUS II-GOLF III-IV-PASSAT
1.4-1.6-1.8 HDI

BANDO 6PK0975 0 1 Ad 0 63,00 TRY HARİÇ 63,00 TRY

ATLAS 6526004 ŞARZ GERGİ RULMANI ATLAS 6526004 0 1 Ad 0 55,00 TRY HARİÇ 55,00 TRY
TOPLAM 0 18 831,50 TRY 1469.500 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.469,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.